
29.01.2024,
(дата, место лџм»ведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОдКОмИССИИ

48
щнимер аротокипа)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Медико-социальная
экспертизав ФГБОУ ДПО РМАНПОМинздраваРоссии

Председательствовал:С. Н. Пузин(И.О. Фамилия)

Ответственныйсекретарь: О. Т. Богова
[И.О. Фамилия)

Членыподкомиссии:

С. П.Запарий(И.О. Фамилия)

О. В. Кошелева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

П А.Лифанова
(И.О. Фамилия)

О.В.Овсянникова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Осипова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссииМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
N2 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешила допуститьк
прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

1.

2.

З.
4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

Ф.И.О.
РавочкинаОльгаПетровна
ШугаёваТатьянаВикторовна
ЧернышоваИринаВикторовна
ОпаринИгорьСергеевич
СергунинАлексей Сергеевич
КузыкЯрославСергеевич
ДавыдоваСабина Камаледдинкызы
КолежинскаяИринаВалентиновна
КрасновВалерийАлексеевич
ПоляковАлексей Сергеевич

1

Датапроведения
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024



11,

12.
13.

14.
15,

16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.

КуприяноваКсенияЮрьевна
ПантелеевВадимНиколаевич
КриулькинВладимирМаркеевич
БизеваЕлена Васильевна
СмирновОлег Алексеевич
КакуркинаЯна Вячеславовна
Белякова Юлия Владимировна
РумянцевИгорьИгоревич
АзбукинВиталий Петрович
Живаев Михаил Викторович
ЧернышовАлександрИванович
ЛаврентьеваНаталия Сергеевна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

с.
(подпись)

о.
(подписы

(подпись)

о,

08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024

Н. Пузин !И.О. Фамилия)

П, Запарий(И.О. Фаиапияј
В. Кошелева

,'И.О. Фамипияј

А. Лецкая
Г.А. Лифанова

т.

2

(И О. Фамапия)

В. Овсянникова

П. Осипова
(И.О. Фамилия)

Т. Богова
(И.О. Фамилия)


